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Hadice pro peristalticka ¢erpadla Heidolph

Vyrobci a znac¢ky > Heidolph

Pro pouziti v peristaltickych Cerpadlech je nutné zvolit hadicky, které jsou meékké a ohebné a \(_}) - y
soucasné i dostatecné chemicky a mechanicky odolné. Pro nepfilis intenzivni nasazeni Ize v =
pouzit bézné silikonové hadicky (dochazi u nich vSak k pomérné rychlému mechanickému (i 9 Q
opotrebeni). Pro dlouhodobgjSi nasazeni se doporucuji hadicky Tygon urené speciélné ‘k =t
pro peristalticka ¢erpadla. Dobrou volbou jsou i hadicky PharMed nebo Viton. VZdy zalezi
na konkrétni aplikaci, pro kterou jsou urCeny a vlastnostech materialu, ze kterého jsou

vyrobeny.

= Tygon standard: standardni aplikace; netoxicky, neoxidujici, dobra odolnost vi¢i kyselindm i louhim, velmi nizka
propustnost plyn(, dlouha Zivotnost

= Tygon 2001 pro potraviny: média s vysokym obsahem tuk(, vynikajici odolnost viiéi kyselinam i louh&im, odolnost vici
polarnim rozpoustédidim, dlouha Zivotnost

= Tygon pro uhlovodiky: specialni hadice pro uhlovodiky, ropné produkty, idealni pro benzin, petrolej, paliva a maziva, topny
olej, chladici kapaliny na bazi glykolu, odolna viéi ozénu a UV zéfeni

= PharMed: laboratorni, Iékafské a vyzkumné aplikace, netoxicka, dobra odolnost vG&i kyselinam i louhtim, velmi nizka
propustnost pro plyny, vysoké pevnost v ohybu, nevhodna pro rozpoustédla

= Viton: vynikajici odolnost viéi kyselinam pri vy3Sich teplotach, dobra odolnost louhlim a korozivnim latkam, nizka
propustnost pro plyny, omezend zZivotnost

= Silicone: farmacie a biologie, hladky vnitini povrch (zabranuje ristu bakterii), inertni, bez zméké&ovadel, vynikajici pritok,
vysoka teplotni stabilita, vynikajici odolnost viéi po¢atecnimu tlaku

= hadicky o délce 40 cm osazené stoppery urcené pro malé kazety

= prodluzovaci hadicky k hadickam se stoppery (k propojeni je potfeba hadicova spojka/konektor)

Vhodné typy a rozmeéry hadic pro jednokanalové i vicekanalovéa Cerpadla Hei-FLOW , a spolu
s informacemi o prlmérnych prdtocich a chemické kompatibilité naleznete nize v pfilozenych souborech ke stazeni. Pro pomoc
s vybérem néas nevahejte

Zakladni charakteristika hadic Tygon

Tygon Standard 2001 pro potraviny Pro uhlovodiky
Materidl termoplasticky mékceny PVC
Barva prihledna prdsvitna Zluta
Teplotni

-50 ... +75°C -78 ... +71°C -40 ... +75°C
rozsah
Sterilizace ano ano nedoporucuje se
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moznost uvolfiovani nevhodnd pro koncentrované kyseliny, louhy,

Upozornéni . - . .
zmékcovadel potraviny a farmacii
. FDA (21 CFR 177.2601), FDA (21 CFR 177.2600),
Vyhovuje GLP
GLP USP Class VI, GLP

Odolnost
Tlak dobra dobra dobra
Vakuum dobra dobra dobra
Viskdézni . , oo

o vynikajici dobra vynikajici
média
Sterilni i . , , .

L s vyhradami dobra s vyhradami
média

Zakladni charakteristika hadic PharMed, Silicone a Viton

Typ PharMed Viton Silicone

» termoplasticky elastomer na bazi ; . . . , .
Material . fluorovany kopolymer polydimethylsiloxan vulkanizovany platinou
polypropylenu se zmékcovadly

Barva neprlhledna bézova neprdhledna éerna prdsvitné bila
Teplotni

-51 ... +135°C -30 ... +205 °C -80 ... +200 °C
rozsah
Sterilizace ano nedoporucuje se ano

. o nevhodnd pro koncentrovana rozpoustédla, oleje,
. moznost uvolfiovani .. i L L )
Upozornéni omezena Zivotnost kyseliny nebo zfedéné louhy; relativné vysoka

zmeékcovadel e
propustnost vuci plynu

USP Class VI, GLP, USP Ph.

Viyhovuje Eur GLP USP Class VI, GLP, NSF
ur.

Odolnost

Tlak dobra dobra pfijatelna

Vakuum vynikajici dobra dobra

Viskézni 3 . - .
L dobra dobra pfijatelna

média

Sterilni o . 3 o
o vynikajici prijatelna vynikajici

média
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Hadice Tygon standard, Tygon pro uhlovodiky a Tygon pro potraviny

Sila Max.
stény Vnitini @  Vnéjsi @ tlak

Obj. &islo Typ [mm] [mm] [mm] [bar] Dostupnost Cenal/m
Tygon standard:
392 256 300 000 Tygon standard 1,6 0,8 4 0,7/1,7 4-6 tydnd 355 K¢E
392 256 400 000 Tygon standard 1,6 1,7 49 0,7/1,7 4-6 tydnd 358 K¢&
392 256 600 000 Tygon standard 1,6 31 6,3 0,7/1,7 4-6 tydnd 506 K¢
392 256 002 700 Tygon standard 1,6 4.8 8 0,5/1,5 4-6 tydnd 748 K¢
392 256 002 800 Tygon standard 1,6 6,4 9,5 0,5/1,5 4-6 tydnd 861 K&
392 256 500 000 Tygon standard 2,5 4,8 9,8 0,8/1,8 4-6 tydnd 960 K&
392 256 900 000 Tygon standard 2,5 6,4 11,3 0,8/1,8 4-6 tydnd 1279 K&
392 256 200 000 Tygon standard 2,5 7,9 12,9 0,8/1,8 4-6 tydnd 1518 K&
Tygon pro uhlovodiky:
392 257 300 000  Tygon pro uhlovodiky 1,6 0,8 4 0,7/1,7 4-6 tydnd 402 K¢
392 257 400 000  Tygon pro uhlovodiky 1,6 1,7 4.9 0,7/1,7 4-6 tydnd 451 K¢
392 257 600 000  Tygon pro uhlovodiky 1,6 3,1 6,3 0,7/1,7 4-6 tydnd 440 K¢
392 257 002 700  Tygon pro uhlovodiky 1,6 4,8 8 0,5/1,5 4-6 tydn( 880 K¢&
392 257 002 800  Tygon pro uhlovodiky 1,6 6,4 9,5 0,5/1,5 4-6 tydnd 833 K¢
392 257 500 000  Tygon pro uhlovodiky 25 4,8 9,8 0,8/1,8 Kontaktujte nas
392 257 900 000  Tygon pro uhlovodiky 25 6,4 11,3 0,8/1,8 Kontaktujte nas
392 257 200 000 = Tygon pro uhlovodiky 2,5 7,9 12,9 0,8/1,8 4-6 tydnd 1073 K¢
Tygon pro potraviny:
392 258 300 000 Tygon pro potraviny 1,6 0,8 4 0,7/1,7 4-6 tydnd 484 K¢
392 258 400 000 Tygon pro potraviny 1,6 1,7 4,9 0,7/1,7 4-6 tydn( 489 K¢
392 258 600 000 Tygon pro potraviny 1,6 3,1 6,3 0,7/1,7 4-6 tydn( 787 K&
392 258 002 700 Tygon pro potraviny 1,6 4,8 8 0,5/1,5 4-6 tydnd 883 K¢
392 258 002 800 Tygon pro potraviny 1,6 6,4 9,5 0,5/1,5 4-6 tydn( 927 K¢
392 258 500 000 Tygon pro potraviny 2,5 4,8 9,8 0,8/1,8 4-6 tydnd 938 K¢
392 258 900 000 Tygon pro potraviny 2,5 6,4 11,3 0,8/1,8 4-6 tydnd 1389 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Hadice PharMed

Obj. €islo
392 252 300 000
392 252 400 000
392 252 600 000
392 252 002 700
392 252 002 800
392 252 500 000
392 252 900 000
392 252 200 000

Hadice Viton

Obj. €islo
392 255 300 000
392 255 400 000
392 255 600 000
392 255 002 700
392 255 002 800
392 255 500 000
392 255 900 000
392 255 200 000

Hadice Silicone

Obj. €islo
392 253 300 000
392 253 400 000
392 253 600 000
392 253 002 700
392 253 002 800
392 253 500 000
392 253 900 000
392 253 200 000

Typ
Pharmed
Pharmed
Pharmed
Pharmed
Pharmed
Pharmed
Pharmed

Pharmed

Typ
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton
Viton

Viton

Typ
Silicone
Silicone
Silicone
Silicone
Silicone
Silicone
Silicone

Silicone

Sila stény
[mm]

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
2,5
2,5
2,5

Sila stény
[mm]

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
2,5
2,5
2,5

Sila stény

[mm]
16
16
1,6
1,6
1,6
25
25
25

Vnitfni @
[mm]
0,8
1,7
31
4,8
6,4
4,8
6,4
7,9

Vnitini @
[mm]
0,8
1,7
3,1
4,8
6,4
4,8
6,4
7,9

Vnitini @
[mm]
0,8
1,7
31
4,8
6,4
4,8
6,4
7,9

Vnéjsi @ Max. tlak
[mm] [bar] Dostupnost Cenal/m
4 0,7/1,7 4-6 tydnd 1331 KeE
4,9 0,7/1,7 4-6 tydnd 1 669 K&
6,3 0,7/1,7 4-6 tydnd 1 669 K&
8 0,5/1,5 4-6 tydnd 1708 K&
9,5 0,5/1,5 4-6 tydnd 2 071 K¢
9,8 0,8/1,8 Kontaktujte nas
11,3 0,8/1,8 4-6 tydnd 1614 K¢
12,9 0,8/1,8 4-6 tydnd 2 558 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Vnéjsi @ Max. tlak
[mm] [bar] Dostupnost Cenal/m
4 0,7/1,7 4-6 tydnd 1612 K¢
4,9 0,7/1,7 4-6 tydnd 1735 K¢
6,3 0,7/1,7 4-6 tydnd 2173 K¢
8 0,5/1,5 4-6 tydnd 3740 K¢
9,5 0,5/1,5 4-6 tydnd 3465 K¢
9,8 0,8/1,8 Kontaktujte nas
11,3 0,8/1,8 Kontaktujte nas
12,9 0,8/1,8 4-6 tydnd 6 628 K¢
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Vné;jsi @ Max. tlak
[mm] [bar] Dostupnost Cena/m
4 0,7/1,7 4-6 tydn( 874 K&
4,9 0,7/1,7 4-6 tydn( 732 K¢
6,3 0,7/1,7 4-6 tydnd 693 K&
8 0,5/1,5 4-6 tydnd 853 K&
9,5 0,5/1,5 4-6 tydnd 688 K&
9,8 0,8/1,8 4-6 tydnd 1081 K&
11,3 0,8/1,8 4-6 tydnd 1317 K&
12,9 0,8/1,8 4-6 tydnd 1807 K&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Hadi¢ky o délce 40 cm osazené stoppery uréené pro malé kazety

Obj. &islo
392 253 001 400
392 253 001 500
392 253 001 600
392 255 001 400
392 255 001 500
392 255 001 600
392 252 001 200
392 252 001 300
392 252 001 400
392 252 001 500
392 252 001 600
392 256 001 300
392 256 001 400
392 256 001 500
392 256 001 600

Typ

Silicone se stoppery
Silicone se stoppery
Silicone se stoppery

Viton se stoppery

Viton se stoppery

Viton se stoppery

PharMed se stoppery
PharMed se stoppery
PharMed se stoppery
PharMed se stoppery
PharMed se stoppery
Tygon standard se stoppery
Tygon standard se stoppery
Tygon standard se stoppery

Tygon standard se stoppery

Sila
stény
[mm]

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

Vnitini
(]
[mm]

0,89
1,42
2,79
0,89
1,42
2,79
0,25
0,51
0,89
1,42
2,79
0,51
0,89
1,42

2,79

Vnéjsi
7]
[mm]

2,69
3,22
4,59
2,69
3,22
4,59
2,05
2,31
2,69
3,22
4,59
2,31
2,69
3,22
4,59

Max.

tlak Délka Cenal

[bar] [em] Dostupnost ks
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 1623 K¢
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 1513 K¢
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 671 K¢
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 Kontaktujte nas
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 698 K&
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 880 K¢
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 605 K¢
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 770 K&
0,5/1,5 40 4-6 tydn0 853 K¢
0,5/1,5 40 4-6 tydnd 798 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Prodluzovaci hadi¢ky k hadickam se stoppery, k propojeni je potfeba hadicova spojka (konektor)

Obj. &islo
392 253 002 400
392 253 002 500
392 253 002 600
392 255 002 400
392 255 002 500
392 255 002 600
392 252 002 200
392 252 002 300
392 252 002 400
392 252 002 500
392 252 002 600
392 256 002 300
392 256 002 400
392 256 002 500

Typ

Silicone, prodluZovaci
Silicone, prodluzovaci
Silicone, prodluzovaci

Viton, prodluzovaci

Viton, prodluzovaci

Viton, prodluzovaci

Pharmed, prodluzovaci
Pharmed, prodluzovaci
Pharmed, prodluzovaci
Pharmed, prodluZovaci
Pharmed, prodluzovaci
Tygon standard, prodluzovaci
Tygon standard, prodluzovaci

Tygon standard, prodluzovaci

Sila
stény
[mm]

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

Vnitini

17/
[mm]

0,89
1,42
2,79
0,89
1,42
2,79
0,25
0,51
0,89
1,42
2,79
0,51
0,89

1,42

2
[mm]

2,69
3,22
4,59
2,69
3,22
4,59
2,05
2,31
2,69
3,22
4,59
2,31
2,69
3,22

Vnéjsi

Max.
tlak
[bar]

0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5
0,5/1,5

Dostupnost Cenal/m
4-6 tydnd 756 K¢
4-6 tydnd 660 K¢
4-6 tydnd 688 K¢

Kontaktujte nas

Kontaktujte nas
4-6 tydnd 1128 K&
4-6 tydnd 533 K¢
Kontaktujte nas

Kontaktujte nas

4-6 tydnd 569 K&
4-6 tydnd 569 K&
4-6 tydn( 269 K&
4-6 tydn( 261 K&
4-6 tydn( 278 K&
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Sila Vnitini  Vnéjsi Max.

stény 1] 1] tlak
Obj. Cislo Typ [mm] [mm] [mm] [bar] Dostupnost Cenal/m
392 256 002 600  Tygon standard, prodluzovaci 0,9 2,79 459 0,5/1,5 4-6 tydnd 253 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Hadicova spojka (konektor) k propojeni hadic¢ek se stoppery s prodluzovacimi hadi¢ckami

Obj. cislo Popis Dostupnost Cenal ks

Hadicova spojka k propojeni hadiCek se stoppery s prodluzovacimi

. - , — _ . 4-6 tydnd 2 035 K¢
hadiCkami, material PTFE, vhodna pro prumér hadic 0,2 az 2,8 mm

392 262 200 000
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke stazeni
ﬁ Data-Sheet-Heidolph-Tubing-selection-and-chemicals-compatibility-EN.pdf
b Data-Sheet-Heidolph-Single-Channel-Pump-Heads-and-Tubing-Sizes-for-Hei-FLOW-EN.pdf

k=2l

ﬁ Data-Sheet-Heidolph-Multi-Channel-Pump-Heads-and-Cassettes-and-Tubing-Sizes-for-Hei-FLOW-EN.pdf
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